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VASTASELITYS KORKEIMPAAN HALLINTO-OIKEUTEEN, DNO 1728/1/20 30.11.2020

Asia: YARA SUOMI OY:N VASTINE SOKLIN KAIVOKSEN YMPÄRISTÖ- JA 
VESITALOUSLUPAA KOSKEVASSA ASIASSA, vastinepyyntö 17.9.2020
 
Hakijayhtiö ei ole pystynyt kumoamaan asianosaisten valituksissaan esiintuomia lainvastaisuuksia 
ja suorastaan ehdottomia rakentamiskieltoja. Yhtiö jatkaa vastineessaan entistä linjaansa, jolla se on
suhtautunut vähättelevästi ja ylimielisesti jopa ihmisten perusoikeuksiin ja luonnon itseisarvoon. 
Viittaan aiemmin toimitettuihin lukuisiin asiakirjoihin, viimeisimpänä niistä allekirjoittaneiden 
osalta liite ohessa, vastine 6.11.2020. 

Uusi omistusjärjestely ei muuta hanketta hyväksyttävämmäksi. Valtion haltuun ajautunut Talvivaara
=Terrafame on esimerkki verovarojen jatkuvasta kuluttamisesta satoja miljoonia euroja/vuosi 
”luonnontuhojen estämiseksi”.  Yaran toimien jatkajaksi valitun Malmijalostus Oy:n 
yhtiökumppanin (Terrafamessa) Trafiguran entinen ja nykyinen historia ovat omiaan pahentamaan 
pelkojamme: https://www.paivanlehti.fi/terrafamen-merkittava-omistaja-rahanpesusotkussa-
ministerit-eivat-muista-tai-kommentoi/

Keisarilla ei edelleenkään ole vaatteita. 

VAATIMUS EDELLEEN

Vaasan hallinto-oikeuden tekemä Soklin kaivoksen ympäristö- ja vesitalouslupapäätös on 
kumottava useiden kotimaisten lakien ja EU-direktiivien vastaisena.

Kemijärven Kaisanlahden rannalla 31.12.2020

Helena Tiihonen

yleislääketieteen erikoislääkäri
Vuotoksen Voima Oy:n hallituksen puheenjohtaja, nimenkirjoittaja (toimialana mm. 
vesistöjensuojelu Suomessa ja koko maapallolla)
Kiinteistöomistukset ja osaomistukset Kemijoen vaikutuspiirissä: Tuuliketo-palsta Keminsaarilla ja 
Tiihola I Kemihaaran soiden Natura-alueella myös, Tiihola Pelkosenniemen kirkonkylässä, 
Metsonpirtti Kemijärven Kaisanlahden rannalla.

 ja plsta   HT
  
Hannu Kemppainen (jo muistutusten liitteenä toimitettu Hannu Kemppaisen valtakirja ja 
asianosaisuuden selvittävät asiakirjat lupaprosessin loppuun saakka)

Liite: Vastine 6.11.2020
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